
ZARZĄDZENIE NR 0050/21/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 46.486.137,16 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 33.498.898,16 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 12.987.239,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 48.399.703,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 33.113.373,73 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 15.286.329,31 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE033F64-A957-4CCB-8423-66B0C80A504A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/21/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dochody budżetuu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 88 078,99 10 228,00 98 306,99  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 863,02 10 228,00 69 091,02  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 494,00 10 228,00 68 722,00 
 

758   Różne rozliczenia 10 583 217,00 273 332,00 10 856 549,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 273 332,00 273 332,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 273 332,00 273 332,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 008 200,00 -4 491,00 1 003 709,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 500,00 -4 491,00 60 009,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 900,00 -1 291,00 609,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

62 600,00 -3 200,00 59 400,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 232 608,00 9 418,00 242 026,00  
 85395  Pozostała działalność 232 608,00 9 418,00 242 026,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 408,00 9 418,00 27 826,00 

 

855   Rodzina 4 171 456,00 2 932,00 4 174 388,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 057 530,00 0,00 4 057 530,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE033F64-A957-4CCB-8423-66B0C80A504A. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

 85595  Pozostała działalność 8 082,00 2 932,00 11 014,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 082,00 2 932,00 11 014,00 

 

Razem: 46 194 718,16 291 419,00 46 486 137,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE033F64-A957-4CCB-8423-66B0C80A504A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/21/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 574 400,00 0,00 9 574 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 367 000,00 0,00 9 367 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

750   Administracja publiczna 5 738 104,41 10 228,00 5 748 332,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 026,08 10 228,00 128 254,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 940,00 8 549,00 87 489,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 361,00 1 470,00 15 831,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 193,00 209,00 2 402,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 500,00 0,00 225 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -12 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 800,00 0,00 204 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 158 700,00 0,00 158 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 494 968,17 273 332,00 12 768 300,17 
 80104  Przedszkola 3 225 966,49 0,00 3 225 966,49 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

680 000,00 0,00 680 000,00 

 80195  Pozostała działalność 69 861,40 273 332,00 343 193,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 219 778,00 219 778,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 53 554,00 53 554,00 

852   Pomoc społeczna 2 739 200,00 -4 491,00 2 734 709,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 309 000,00 0,00 309 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 287 000,00 -9 000,00 278 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE033F64-A957-4CCB-8423-66B0C80A504A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 000,00 21 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 842 700,00 -4 491,00 838 209,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 900,00 -1 291,00 609,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 000,00 -2 700,00 559 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 -500,00 96 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266 268,00 9 418,00 275 686,00 
 85395  Pozostała działalność 266 268,00 9 418,00 275 686,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15 160,00 7 840,00 23 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 106,00 1 500,00 4 606,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30,00 30,00 60,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 112,00 48,00 160,00 

855   Rodzina 4 560 532,00 2 932,00 4 563 464,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 022 276,00 0,00 4 022 276,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 532 850,00 0,00 3 532 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85595  Pozostała działalność 8 082,00 2 932,00 11 014,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 7 904,00 2 876,00 10 780,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 178,00 56,00 234,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 462,63 0,00 7 767 462,63 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 956,28 0,00 468 956,28 
  4260 Zakup energii 147 600,00 24 000,00 171 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 -12 000,00 158 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 -12 000,00 41 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 087 556,00 0,00 3 087 556,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

 90095  Pozostała działalność 727 977,49 0,00 727 977,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 3 300,00 9 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,00 567,00 1 955,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00 133,00 431,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 087,49 -4 000,00 178 087,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 273 600,49 0,00 1 273 600,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE033F64-A957-4CCB-8423-66B0C80A504A. Podpisany Strona 2



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 93 000,00 0,00 93 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
         

Razem: 48 108 284,04 291 419,00 48 399 703,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE033F64-A957-4CCB-8423-66B0C80A504A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

